

Объявление об осуществление закупа изделий медицинского назначения способом запрос ценовых предложений

г.Атырау

18.02.2021г.

КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров: изделий медицинского назначения на основании главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»:

Единый лот: изделия медицинского назначения согласно Приложения к объявлению ЗЦП от 18.02.2021г.

Адрес Заказчика: г. Атырау, ул. Владимирского, 2;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 2;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней после получения заявки от Заказчика;

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2000: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 2, здание КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области, отдел государственных закупок;

Срок подачи ценовых предложений: с 19 по 26 февраля 2020г. до 15.00 ч. включительно;
Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 26 февраля 2020 г., в 16.00 ч., в кабинете Отдела государственных закупок КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области.

Директор



Э.Сапарова

Исп: Курмашева М.Ж.
+7 701 423 63 61

	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед. изм.	кол-во	цена	сумма
1	Аппарат дыхательный Мешок Амбу	НД 2250x1500	шт	4	46 000	184 000
2	Коробки стерилизационные	Биксы без фильтра КФ-12	шт	14	19 600	274 400
3	Коробки стерилизационные	Биксы без фильтра КФ-9	шт	19	16 275	309 225
4	Коробки стерилизационные	Биксы без фильтра КФ-6	шт	19	14 525	275 975
5	Бумага для УЗИ	Рулон 110ммx20м	шт	100	9 200	920 000
6	Воздуховод резиновый стерильный		шт	22	700	15 400
7	Воронки ушные	№4	шт	5	4 800	24 000
8	Воронки ушные	№5	шт	5	4 800	24 000
9	Воронки ушные	№3	шт	5	4 800	24 000
10	Воронки ушные	№2,5	шт	5	4 800	24 000
11	Гель для ЭКГ	250 мл	фл	15	925	13 875
12	Гель для УЗИ	250 мл	фл	150	980	147 000
13	Градусник медицинский	С поверкой. Медицинский термометр стеклянный ртутный (ртутный градусник). Значение шкалы от 35°C до 42°C, цена деления 0,1°C Для безопасного хранения комплектуется прозрачным пластиковым футляром.	шт	50	1 100	55 000
14	Термометр для холодильника		шт	20	1 425	28 500
15	Груша для клизмы и отсасывания слизи		шт	15	250	3 750
16	Емкость-контейнер для дезинфекции	медицинский, с фильтром, объем 20 л	шт	5	31 520	157 600
17	Емкость-контейнер для дезинфекции	медицинский, с фильтром, объем 15 л	шт	6	25 630	153 780
18	Емкость-контейнер для дезинфекции	медицинский, с фильтром, объем 10 л	шт	16	18 025	288 400
19	Емкость-контейнер для дезинфекции	медицинский, с фильтром, объем 5 л	шт	5	11 375	56 875
20	Зеркало гортанное многоцветное		шт	30	4 020	120 600
21	Иглодержатель многоцветный		шт	35	9 200	322 000
22	Игла бабочка (канюля инфузионная)		шт	1 000	148	148 000
23	Игла для спинальной анестезии (Тип Квинке)	POLYMED, 25G, 26G, 27G	шт	100	1 400	140 000
24	Индикатор МедИС-120/45-1 для паровой стерилизации химические	Одноразовые, №1000	уп	10	4 600	46 000
25	Индикатор Медис-В-180/60 для воздушной стерилизации химические	Одноразовые, №1000	уп	10	4 600	46 000
26	Индикатор Стеритест -П-132/20-02 для паровой стерилизации химические	Одноразовые, №500	уп	10	6 700	67 000
27	Индикатор Медис-В-132/20-1 для паровой стерилизации химические	Одноразовые, №1000	уп	10	4 600	46 000
28	Индикатор Стеритест -П-120/42-02 для паровой стерилизации химические	Одноразовые, №1000	уп	10	10 100	101 000
29	Катетер периферический	№16	шт	555	210	116 550
30	Катетер периферический	№18	шт	1 255	210	263 550
31	Катетер периферический	№20	шт	2 300	210	483 000
32	Катетер периферический	№22	шт	300	210	63 000
33	Катетер Фолея 2-х ходовой	№16	шт	250	551	137 750
34	Катетер Фолея 2-х ходовой	№18	шт	300	551	165 300
35	Катетер Фолея 2-х ходовой	№20	шт	250	551	137 750
36	Катетер Фолея 2-х ходовой	№22	шт	250	551	137 750
37	Кислородная подушка «Меридиан»	40 литровый	шт	5	17 235	86 175
38	Комнатный термометр		шт	5	1 100	5 500
39	Конхотом с овальными отверстиями	№2	шт	2	49 525	99 050
40	Корнцанг изогнутый многоцветный		шт	15	8 120	121 800
41	Корнцанг прямой многоцветный		л	30	8 120	243 600
42	Кран трехходовой инфузионный Дискофикс В. Braun DISCOFIX		шт	300	685	205 500
43	Крафт-бумага		кг	100	1 320	132 000
44	Крафт-бумага комбинированные для стерилизации, размер 350/500		рулон	1	6 500	6 500
45	Лампа бактерицидная с корпусом		шт	9	38 000	342 000
46	Лоток почкообразный эмалированный/нержавеющий	768*780 0,5л	шт	10	4 620	46 200
47	Лоток прямоугольный	35*27см	шт	5	7 300	36 500
48	Мешок класса «А» 700*1100		шт	12 000	72	864 000

49	Мешок класса «В» 700*1100			шт	2 000	72	144 000
50	Мешок класса «Б» 700*1100			шт	2 000	72	144 000
51	Набор для катетеризации крупных сосудов 2-х канальный 8F *20 см	ZKDND8F20		шт	50	11 000	550 000
52	Набор для катетеризации крупных сосудов 2-х канальный 7F *20 см	ARROW 16G		шт	50	11 000	550 000
53	Негетоскоп (рентген кабинет)	ширина 13 см, высота 50 см, длина 143см		шт	1	120 000	120 000
54	Ножницы глазные под углом			шт	5	5 070	25 350
55	Ножницы сосудистые прямые - под углом			шт	2	6 100	12 200
56	Ножницы тупоконечные многолезные			шт	5	5 855	29 275
57	Пинцет анатомический многолезный			шт	30	5 855	175 650
58	Пинцет ушной горизонтально-изогнутый	105*1,5		шт	5	5 230	26 150
59	Пинцет ушной штыковидный	140*1,5		шт	5	5 320	26 600
60	Пинцет ушной штыковидный с рабочей частью ложкообразной формы	140*2,5		шт	5	6 500	32 500
61	Пинцет хирургический многолезный	упаковка (по 100 шт)		шт	30	4 300	129 000
62	Резиновый жгут			шт	5	260	1 300
63	Ростомер	Ростомер медицинский механический для измерения роста стоя взрослых и детей. Материал основания и стойки металлические, шкала измерения роста пластиковая. Отличается высокой надежностью и эстетическим видом. Наибольший предел измерения роста (НПИ), м 2,2 Наименьший предел измерения роста (НМПИ), м 0,8деревянный		шт	3	38 000	114 000
64	Скальпель одноразовый операционный	№16		шт	500	165	82 500
65	Стекло предметное	25x76 mm-1.0mm (50шт/уп)		шт	1 000	2 530	2 530 000
66	Тонометр с фонендоскопом			шт	15	17 000	255 000
67	Трубка трахеостомическая с манжетой	D 6,5 mm		шт	10	3 500	35 000
68	Трубка трахеостомическая с манжетой	D 7,0 mm		шт	10	3 500	35 000
69	Трубка трахеостомическая с манжетой	D 7,5 mm		шт	50	3 500	175 000
70	Трубка трахеостомическая с манжетой	D 8,0 mm		шт	50	3 500	175 000
71	Ширмы трехстворчатые (рентгенкабинет и гинеколог кабинет)	2400*1720		шт	2	87 500	175 000
ШОВНЫЙ МАТЕРИАЛ							
72	Лактисорб	2/0, 40мм x 75 см		шт	200	1 656	331 200
73	Кетгут	№2 40 мм x 75 см		шт	100	1 200	120 000
Всего сумма выделенная для закупа							13 703 580